Cuenta Publica 2022

CUENTA PUBLICA 2022
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

JOU CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO

7,890,061,102
4,151,734,379
2,125,615,029
2,009,629,919
0

16,489,431

0

O O O O O O 0O 0o o o o o o

4,151,734,379
393,595,743
393,595,743

0
3,344,730,980
0

6,824,790,385
4,029,706,798
3,090,021,083
879,204,081
0

60,481,634

0

122,027,581
9,252,581
112,775,000

o O O O O O ©o o o o

4,151,734,379
393,595,743
393,595,743

0
2,279,460,263
0

7,776,941,132
3,811,092,832
3,030,033,082
720,782,766

0

60,276,984

0

109,977,628
6,726,421
103,251,207

o O O O o o o

13,421,732
13,421,732

0
3,934,492,192
403,970,254
403,970,254

0
2,208,978,686
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

Paginalde1




