## Cuenta Pública 2022

## CUENTA PÚBLICA 2022 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES JOU CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS (PESOS)

(FE3O3)			
Concepto	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1</sup> /	7,890,061,102	6,824,790,385	7,776,941,132
GASTO CORRIENTE	4,151,734,379	4,029,706,798	3,811,092,832
SERVICIOS PERSONALES	2,125,615,029	3,090,021,083	3,030,033,082
DE OPERACIÓN	2,009,629,919	879,204,081	720,782,766
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	16,489,431	60,481,634	60,276,984
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	122,027,581	109,977,628
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	9,252,581	6,726,421
OBRA PÚBLICA	0	112,775,000	103,251,207
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
COSTO FINANCIERO	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	13,421,732
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	13,421,732
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	4,151,734,379	4,151,734,379	3,934,492,192
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	393,595,743	393,595,743	403,970,254
ORDINARIOS	393,595,743	393,595,743	403,970,254
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	3,344,730,980	2,279,460,263	2,208,978,686
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRÁNSITO	0	0	0

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Presupuesto Pagado, el ente público.